
HIPPODROME D’AUTEUIL (R3) 

MERCREDI 27 SEPTEMBRE 2023

COURSE 1 
Départ prévu à 

09H 40PRIX PRIDE OF KILDARE - 18 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18

ABSOLUTE POWER 

CHANTEUR DU BOURG 

SOLOMON SEAL 

KOTAZO DU MATHAN 

ZANHOWE 

MAGIC FLIGHT 

ALGAJUST 

CLOVIS FOR KING 

ROLLINGSTAR HAS 

BENVENUTO 

FUNICULI FUNICULA 

SECRET DE GLOIRE 

FALCO DES PINS 

KUARTZ 

DREAM SOLITAIRE 

CHIMICHURI 

KIBBOUTZ 

MY FIFTY ONE 

HOWIE N. 

CHARRON J. 

ANDRIEUX T. 

MASURE G. 

MEUNIER Gab. 

VABOIS T. 

OUVRIER Kev. 

GAUFFENIC N. 

ZULIANI A. 

RE G. 

LEFEBVRE C. 

JOUIN O. 

LESTRADE B. 

DE GILES F. 

BEAURAIN T. 

PHILIPPERON L. 

NABET K. 

ZULIANI L. 

SEROR M. 

MELE D. 

FOUIN Y. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

MERIENNE H. 

DUBOIS J.PH. 

FOUIN Y. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

NICOLLE F. 

GRALL E. 

MELE D. 

SOLIER M. 

LERNER C&Y. 

LEENDERS GAB. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ROLLAND M. 

NICOLLE F. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

7p 6p 

 

8p 

 

 

6p 

7p 

 

 

3p 

 

 

 

 

7p 5p 5p 

5p 4p 1p (22) 6p 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 550 € 

6 950 € 

 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

68 

FAVORIS : 16 – 8 – 4 – 2  – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 9 – 16 – 2 – 6 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 15PRIX DE SALERS  - 6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

INZEO DU GOUET 

IDEAL DE SIVOLA 

FILOVENT 

PIRIAC 

DERNIER CRI 

JARRY WELLS 

RIOU C. 

ANDRIEUX T. 

FERREIRA N. 

VABOIS T. 

CHESNEAU A. 

LECOMTE D. 

LEFEVRE B. 

FOUIN Y. 

DEHEZ  S. 

LEQUIEN C. 

DE LAGENESTE N. 

VIEL L. 

As 6s 1s 2s 1s 8s 4s  

10s As (22) 5s 1s 1s 2s  

(21) 9s As 5s (20) 9s  

2h 6h 2h 6p 1h 5h 5s  

3s As 5s 3s (22) 1s Ts  

1c 5s 5h (22) Ah 8h  

77 195 € 

48 700 € 

37 711 € 

83 152 € 

131 220 € 

92 410 € 

H5 

H5 

H8 

H6 

H10 

H6 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

3 700 

72 

72 

72 

71 

69 

68 

FAVORIS : 5 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 1 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 50PRIX DE CHAMBLY - 7 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 135.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SISSI DU MESNIL 

KALABOUMBOUM DAB 

MASKAYA 

TERRA BELLA 

KARA DIAMOND 

LA SPEZIA 

KOUKLAMOU 

NABET K. 

FAIVRE-PICON G. 

CHEVILLARD T. 

LE CLERC B. 

ZULIANI A. 

RIOU C. 

CARRE Dor. 

DEVIN HF. 

SATALIA D. 

QUINTON P. 

SCHMIDLIN R. 

NICOLLE F. 

DELAUNAY  J. 

PLISSON K. 

1h 3h 2h 

3h 2h 

Th 2h 4h 

2h 4h 4h 2h (22) 3p  

2h 1h 1h 2h 4h 

1h Th 3h 3h 

6p 8p Ah 10p 11p  

67 090 € 

23 530 € 

18 580 € 

57 640 € 

91 140 € 

40 510 € 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

67 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS : 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 4 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 25PRIX DE COYE - 8 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

KA FEE INN 

KARMIX 

COEUR EN OR 

KERRY DU RIB 

HESPERIA 

KATELL DES BLINS 

CHEAP MONDAY 

MANDY 

VANDAMME Luc. 

POINCOT Chr. 

LECOMTE D. 

FERREIRA N. 

SEIGNEUL A. 

DESVAUX A. 

ANDRIEUX T. 

FOUCHET B. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

VIEL L. 

DEHEZ S. 

GRALL E. 

CHAIGNON JV. 

FOUIN Y. 

PELLETAN JL. 

1h 6h 3h 2h 6h 1h  

2h 4h 1h 5h 

4h 2h 4h Ah 

 

 

9h 7h 4h 

6h 8h 

2h 5h 5h 8p 7p 10p  

58 640 € 

21 180 € 

10 120 € 

 

 

2 190 € 

 

3 990 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

73 

72 

72 

70 

70 

69 

68 

68 

FAVORIS : 6 – 2 – 1 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 7 – 1 – 3  



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 07PRIX GRANDLIEU - 10 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 53.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CHATAIGNIER 

INGENIEUR 

INTREPID SUN 

ILOT DES MERS 

IODA 

PURPROD BOIZ 

IRISH VOCATION 

INFRA ROUGE 

MISTER TIN 

ODIAGO 

DE GILES F. 

LESTRADE B. 

BEAURAIN T. 

ZULIANI A. 

COUPU A. 

CHARRON J. 

ANDRIEUX T. 

LEFEBVRE C. 

NABET K. 

MASURE G. 

LEENDERS GAB. 

CLAYEUX E. 

FOUCHER F. 

NICOLLE F. 

COUETIL A. 

BAUDRON L. 

FOUIN Y. 

CLAYEUX E. 

MELE D. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

Ts (22) 1s 3s 3s 2s 6h  

(22) 4s Th 2h 3h 7p 

3h 2p 1p (22) 1p 3p 

(22) 4h 1h 5h 

1p 1h (22) 7p 1p 2p 3p  

(22) 1s 5h (21) 1h 2h  

1p 2p 6p 3p (22) 9h  

(22) 1s 5h Ts 1s (21) 6h  

6h (21) 3h 6p 

(21) 1h 3h 7h 1h Ah  

118 820 € 

21 340 € 

7 410 € 

14 665 € 

6 720 € 

72 635 € 

1 485 € 

52 515 € 

5 310 € 

70 450 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

72 

69 

68 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 5 – 3 – 6 

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 42PRIX KARGAL  - 8 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 62.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                                    PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ROYAL SAGA 

GAME OF STORM 

ANGEL CARO 

FABULEUX RICO 

KROKODILE DUNDEE 

RUE BARBIZON 

DSCHINGIS LOVE 

SAGA GIRL 

LEFEBVRE C. 

ZULIANI A. 

DE GILES F. 

CHARRON J. 

ZULIANI L. 

PHILIPPERON L. 

DUBOURG K. 

LAJON W. 

BRESSOU D. 

NICOLLE F. 

BOUTIN C. 

MELE D. 

MELE D. 

SCHMIDLIN R. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY J. 

2s 2h 2h 4h 

3s 1h 2h 3h 

6h 3h 

1h 4h 

Ah 3p 

6s 4h 7h 3h 4p 5p 

4s 1h 1h 4h 1p 

5s 5h 4h 

54 570 € 

54 760 € 

12 785 € 

31 690 € 

 

18 215 € 

45 980 € 

12 465 € 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

67 

67 

66 

66 

66 

64 

64 

64 

FAVORIS : 3 – 2 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 3 – 2 – 1 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 17PRIX MARITTIMO - 11 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

GET VINGT SEPT 

DUCADO 

BAMCALYB 

MANDINKO 

JUMPER DETE 

FAUDA 

KING DINO 

ROYAL RIO 

LE GARDE ROYAL 

PIERRE LE GRAND 

DIXAN SENORA 

BEAURAIN T. 

MEUNIER Gab. 

UBEDA D. 

NABET K. 

PAILLARD S. 

ZULIANI A. 

LESTRADE B. 

LEFEBVRE C. 

DE GILES F. 

GAUFFENIC N. 

CLAUDIC B. 

FOUCHER F. 

WINDRIF D. 

WINDRIF D. 

MELE D. 

CHEVALIER N. 

NICOLLE F. 

DUBOIS J.PH. 

MELE D. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

LYON E. 

(21) 2h (20) 1h 1p 2p 

(22) 7h 2h 

4p 6p 4p 9p (22) 3p  

2h (22) 9p 

3h 1h (22) 7p 5p 5p 4p 

(22) 4h 

1p 4p 

 

(22) 3h 

6h 9p 10p 13p 10p  

6p 5p 2p 5p (22) 7p  

20 160 € 

8 050 € 

89 540 € 

13 110 € 

15 790 € 

4 590 € 

1 400 € 

 

4 420 € 

1 710 € 

36 360 € 

H7 

H5 

H7 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

M4 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600 

3 600

70 

69 

68 

65 

65 

64 

64 

64 

64 

64 

64 

FAVORIS : 6 – 9 – 2 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 7 – 6 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 52PRIX JULIEN DECRION  - 14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 63.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                              PERFORMANCE             GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

FRAGA HAS 

JUS DE CAROTTE 

VILLA RICA 

JUBILEZ 

SLICE AND DICE 

YOU FOR ME 

JANGO D'AIRY 

JAGUAR DES OBEAUX 

FICTION DU BERLAIS 

IT'S IN THE RAIN 

LADY COEUR 

QUEL BONBON 

BONHEUR DU SUD 

FRASSATI 

DUBOURG K. 

RIOU C. 

ZULIANI L. 

GAUFFENIC N. 

MANCEAU E. 

DE GILES F. 

SAMARIA Q. 

JOUIN O. 

LEFEBVRE C. 

NABET K. 

CHEVILLARD T. 

BRECHET Léo P. 

FERREIRA N. 

LESTRADE B. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY J. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MERIENNE H. 

MENUET W. 

LEENDERS GAB. 

MERIENNE H. 

DEVILDER N. 

BOISBRUNET A. 

GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 

MENUET W. 

JOURNIAC P. 

DEHEZ S. 

PACAULT AS. 

 

5s Ts (22) 2h 4s As  

2s 4s 4s 3s 1s (22) 5s  

5h 7s 1s 6s (22) 4s  

As 2s 6h 2h 2h  

4s 2h 8s 1s Ts   

4s 6s 4s 1h 2h  

9s 3s Rs 1s 7s 6h 7h 

3s 3p 5s 5s 4s 11h  

4s 1s 6h 4h 4h 

2s 5s 4h 7h 3h 

1s 2s 3h 2s 6h 2h  

6s 2s 2s 2s 1s 2s  

6s 3s 6s 6s 3s  

Ah 2s 3s As 4h  

41 055 € 

59 300 € 

144 185 € 

34 380 € 

42 720 € 

35 080 € 

21 460 € 

44 115 € 

25 020 € 

23 480 € 

41 790 € 

36 400 € 

46 635 € 

17 800 € 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400 

4 400

70.5 

70 

70 

69 

68.5 

68.5 

67.5 

66.5 

66.5 

66 

65.5 

65.5 

65.5 

65.5 

FAVORIS : 9 – 3 – 8 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 11 – 4 – 1 


